
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 43

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:19:34

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2017

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/01/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/01/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/01/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/02/2017 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 20.000 kg. de pão francês e 25.000 kg. de pão de leite para a Secretaria Municipal de
Educação e Cultura.
Resumo:
Aquisição de 20.000 kg. de pão francês e 25.000 kg. de pão de leite para a Secretaria Municipal de
Educação e Cultura.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/03/2017 00:00:00 Contrato 028/2017 - Guilherme Peijo Machado 314... Baixar

23/03/2017 00:00:00 Contrato 027/2017 - Carlos Eduardo de Souza Fer... Baixar

14/03/2017 00:00:00 Publica Termo de Homologação Pregão Presencial ... Baixar

13/03/2017 00:00:00 Termo de Homologação Pregão Presencial 001/2017... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/43/paquisicao-de-20000-kg-de-pao-frances-e-25000-kg-de-pao-de-leite-para-a-secretaria-municipal-de-educacao-e-culturap-/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc3e2f8a9889990b0a544b3a9694edb1.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed969cc17fbb4298c4fabb4d7d88941d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e5eb05da994ad98a91d88f9b0d6e2f7.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/475d1479319e14e0d849a9e055a75e2d.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/02/2017 00:00:00 Ata Pregão Presencial 01/2017 - Aquisição de pã... Baixar

25/01/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão Presencial 01/2017 - Impr... Baixar

25/01/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão Presencial 01/2017 - Jorn... Baixar

25/01/2017 00:00:00 Edital - Pregão Presencial 01/2017 - Aquisição ... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d63e7cf339ec9ed94269974568bf073a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2147da01ac1691ba415e0b4771a61828.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8844a80af017c25df386f8608e499a11.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68974506f937a2fb9a1ac6ae8d420268.pdf

